

景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目（第一标段、第二标段、第三标段）招标公告

（招标编号：YNRT-20240301（SG））

项目所在地区：云南省，西双版纳傣族自治州

一、招标条件

本景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 3516.68 万元，招标人为景洪市水务局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目位于西双版纳州景洪市勐龙镇，工程等别为 V 等，所有骨干渠系建筑物及配套设施均属于 5 级建筑物。

范围：本招标项目划分为 5 个标段，本次招标为其中的：

(001) 第一标段：八一水库左干渠、曼老大沟、曼帕扎左干渠、曼康湾大沟、曼康湾大沟支渠工程；(002) 第二标段：曼浆支渠、曼浆 2#支渠、红宝大沟、前卫水库右干渠、前卫水库 2#左干渠、前卫水库 2#支渠、红庄支渠工程；(003) 第三标段：城子大沟、电站大沟、曼南坎沟、南肯大沟工程；

三、投标人资格要求

(001 第一标段：八一水库左干渠、曼老大沟、曼帕扎左干渠、曼康湾大沟、曼康湾大沟支渠工程)的投标人资格能力要求：资质等级：（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册独立法人或其他机构，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具有独立承担民事责任能力的单位；（2）投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质；（3）投标人须具有有效的施工安全生产许可证。

项目经理资格：拟投入本工程的项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格（不接受临时建造师）；具有水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（B 证）并在有效期内；须为投标人本单位人员（提供开标前 30 天内社保局开具的社保证明材料），且未担任其它在建（或待建）工程项目的项目经理。

技术负责人资格：拟投入本工程的技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级（含中级）以上职称，须为投标人本单位人员（提供开标前 30 天内社保局开具的社保证明材料）。



其他要求：（1）企业主要负责人具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（A证）；（2）安全管理人员（专职安全生产管理人员）须具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（C证）；（3）安全生产管理三类人员、质量管理、施工员、资料员、材料员、财务负责人、授权委托人（如有）须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料）。

财务要求：近三年（2020至2023任意连续3年）财务状况良好，未处于财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺书）并提供财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），成立不满三年的，提供自成立至今的财务会计报表，成立不满一年的，提供基本开户行出具的资信证明或财政部门认可专业担保机构出具的投标担保函。

信誉要求：（1）投标人信誉良好，没有处于被责令停业，当前未因不良纪录被行政主管部门停止投标资格（提供承诺书）。（2）投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入“重大税收违法失信主体”、“严重失信主体名单查询”的记录；未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单信息；未被“全国水利建设市场信用信息平台”（rcpu.cwun.org）列有不良行为记录。（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）网站列入“失信被执行人名单”；第一标段至第四标段的项目经理、技术负责人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人名单”。

提供查询结果截图，查询时间要求为公告发布之日起至投标截止时间内任意时间。；

（002 第二标段：曼浆支渠、曼浆2#支渠、红宝大沟、前卫水库右干渠、前卫水库2#左干渠、前卫水库2#支渠、红庄支渠工程）的投标人资格能力要求：资质等级：（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册独立法人或其他机构，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具有独立承担民事责任能力的单位；（2）投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质；（3）投标人须具有有效的施工安全生产许可证。

项目经理资格：拟投入本工程的项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格（不接受临时建造师）；具有水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（B证）并在有效期内；须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料），且未担任其它在建（或待建）工程项目的项目经理。

技术负责人资格：拟投入本工程的技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级（含中级）以上职称，须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料）。

其他要求：（1）企业主要负责人具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（A证）；（2）安全管理人员（专职安全生产管理人员）须具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（C证）；（3）安全生产管理三类人员、质量管理人员、施工员、资料员、材料员、财务负责人、授权委托人（如有）须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料）。

财务要求：近三年（2020至2023任意连续3年）财务状况良好，未处于财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺书）并提供财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），成立不满三年的，提供自成立至今的财务会计报表，成立不满一年的，提供基本开户行出具的资信证明或财政部门认可专业担保机构出具的投标担保函。

信誉要求：（1）投标人信誉良好，没有处于被责令停业，当前未因不良纪录被行政主管部门停止投标资格（提供承诺书）。（2）投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入“重大税收违法失信主体”、“严重失信主体名单查询”的记录；未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单信息；未被“全国水利建设市场信用信息平台”（rcpu.cwun.org）列有不良行为记录。（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）网站列入“失信被执行人名单”；第一标段至第四标段的项目经理、技术负责人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人名单”。

提供查询结果截图，查询时间要求为公告发布之日起至投标截止时间内任意时间。；

（003 第三标段：城子大沟、电站大沟、曼南坎沟、南肯大沟工程）的投标人资格能力要求：资质等级：（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册独立法人或其他机构，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具有独立承担民事责任能力的单位；（2）投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质；（3）投标人须具有有效的施工安全生产许可证。

项目经理资格：拟投入本工程的项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格（不接受临时建造师）；具有水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（B证）并在有效期内；须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料），且未担任其它在建（或待建）工程项目的项目经理。

技术负责人资格：拟投入本工程的技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级（含中级）以上职称，须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料）。

其他要求：（1）企业主要负责人具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全

生产考核合格证（A证）；（2）安全管理人员（专职安全生产管理人员）须具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（C证）；（3）安全生产管理三类人员、质量管理人员、施工员、资料员、材料员、财务负责人、授权委托人（如有）须为投标人本单位人员（提供开标前30天内社保局开具的社保证明材料）。

财务要求：近三年（2020至2023任意连续3年）财务状况良好，未处于财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺书）；并提供财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），成立不满三年的，提供自成立至今的财务会计报表，成立不满一年的，提供基本开户行出具的资信证明或财政部门认可专业担保机构出具的投标担保函。

信誉要求：（1）投标人信誉良好，没有处于被责令停业，当前未因不良纪录被行政主管部门停止投标资格（提供承诺书）。（2）投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入“重大税收违法失信主体”、“严重失信主体名单查询”的记录；未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单信息；未被“全国水利建设市场信用信息平台”（rcpu.cwun.org）列有不良行为记录。（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）网站列入“失信被执行人名单”；第一标段至第四标段的项目经理、技术负责人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人名单”。

提供查询结果截图，查询时间要求为公告发布之日起至投标截止时间内任意时间。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月20日00时00分到2024年03月26日23时59分

获取方式：凡有意参加投标者，请于2024年03月20日00时00分至2024年03月26日23时59分，在云南省公共资源交易信息网—选择“西双版纳”（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/homePage>）凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件（电子招标文件，格式为*.BZBJ），未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在云南省公共资源交易信息网（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/>）完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯一途径。交易平台技术支持服务电话：010-86483801；在线服务QQ：4009618998。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月09日09时00分

递交方式：投标人须在投标截止时间前将所有投标文件上传至云南省公共资源交易信息

网一选择“西双版纳”（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/>），网上确认电子签名，并打印上传成功回执，投标截止时间前未完成投标文件上传的，视为撤回投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月09日09时00分

开标地点：本项目采用“网上开标”方式进行开标，投标人应在开标前熟悉网上开标的相关操作流程，具体内容详见“云南省公共资源交易电子化平台智能开标系统培训教材（适用投标人和供应商）”。

七、其他

景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目（第一标段、第二标段、第三标段）招标公告

招标编号：YNRT-20240301（SG）

1. 招标条件

景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目已由西双版纳傣族自治州水利局以西水许（2024）2号（批文名称及编号）批准建设，建设资金来自国债资金（资金来源），招标人为景洪市水务局，招标代理机构为云南润泰咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

景洪市勐龙中型灌区续建配套与现代化改造项目位于西双版纳州景洪市勐龙镇，工程等别为V等，所有骨干渠系建筑物及配套设施均属于5级建筑物。

主要建设内容包括渠骨干灌排渠沟道衬砌防渗，骨干渠沟系建筑物改造及配套，量水设施与信息化设施建设，设计灌溉面积4.23万亩，排涝面积0.752万亩。包括：

（1）取水工程：新建取水坝2座。

（2）渠道工程：本次主要涉及16条干支渠的节水改造，改造渠道总长43.65km。其中，新建渠道0.355km，硬化干渠34.682km，加固修复干渠1.149km，渠道清淤7.464km。

（3）渠系建筑物：新建人行桥盖板55座，穿路涵管28处，渡槽2座，M7.5浆砌石挡墙41m，排沙闸7座，节制闸7座。

（4）用水量测：安装用水量测设施85套。

2.2 招标范围：

本次招标共分为五个标段，具体情况如下：

第一标段 八一水库左干渠、曼老大沟、曼帕扎左干渠、曼康湾大沟、曼康湾大沟支渠工程；

包括骨干配水工程、人行桥盖板、渡槽、穿路涵管及水闸管理房等分类分项工程，具体详见施工图及工程量清单所示范围。

第二标段：曼浆支渠、曼浆 2#支渠、红宝大沟、前卫水库右干渠、前卫水库 2#左干渠、前卫水库 2#支渠、红庄支渠工程；包括骨干配水工程、人行桥盖板、穿路涵管及排沙闸等分类分项工程，具体详见施工图及工程量清单所示范围。

第三标段：城子大沟、电站大沟、曼南坎沟、南肯大沟工程；包括骨干配水工程、排沙闸、人行桥盖板、穿路涵管、取水坝、渡槽、挡墙工程等分类分项工程。其中电站大沟骨干输配水工程为 K8+789.00~K10+789.00 段，具体详见施工图及工程量清单所示范围。

2.3 计划总施工工期：

第一标段至第四标段：8 个月。

2.4 质量标准：符合现行国家及相关行业规范标准，一次性验收合格。

3. 投标人资格要求

3.1 资质条件：

第一标段至第四标段：

资质等级：（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册独立法人或其他机构，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件，具有独立承担民事责任能力的单位；（2）投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质；（3）投标人须具有有效的施工安全生产许可证。

项目经理资格：拟投入本工程的项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格（不接受临时建造师）；具有水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（B 证）并在有效期内；须为投标人本单位人员（提供开标前 30 天内社保局开具的社保证明材料），且未担任其它在建（或待建）工程项目的项目经理。

技术负责人资格：拟投入本工程的技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级（含中级）以上职称，须为投标人本单位人员（提供开标前 30 天内社保局开具的社保证明材料）。

其他要求：（1）企业主要负责人具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（A 证）；（2）安全管理人员（专职安全生产管理人员）须具有有效的水利行业主管部门或水利行业协会颁发的安全生产考核合格证（C 证）；（3）安全生产管理三类人员、质量管理人员、施工员、资料员、材料员、财务负责人、授权委托人（如有）须为投标人本单位人员（提供开标前 30 天内社保局开具的社保证明材料）。

3.2 财务要求：近三年（2020 至 2023 任意连续 3 年）财务状况良好，未处于财产被接管、

冻结和破产状态（提供承诺书）；并提供财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），成立不满三年的，提供自成立至今的财务会计报表，成立不满一年的，提供基本开户行出具的资信证明或财政部门认可专业担保机构出具的投标担保函。

3.3 信誉要求：（1）投标人信誉良好，没有处于被责令停业，当前未因不良纪录被行政主管部门停止投标资格（提供承诺书）。（2）投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入“重大税收违法失信主体”、“严重失信主体名单查询”的记录；未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单信息；未被“全国水利建设市场信用信息平台”（rcpu.cwun.org）列有不良行为记录。（3）投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）网站列入“失信被执行人名单”；第一标段至第四标段的项目经理、技术负责人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行人名单”。

提供查询结果截图，查询时间要求为公告发布之日起至投标截止时间内任意时间。

3.4 本次招标第一标段至第五标段均不接受联合体投标。

3.5 投标人可就上述标段中的1个或多个标段提出投标申请，但可以中标的合同数量不超过1（具体数量）个标段。

3.6 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2024年03月20日00时00分至2024年03月26日23时59分，在云南省公共资源交易信息网—选择“西双版纳”（网址：

<https://ggzy.yn.gov.cn/homePage>）凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件（电子招标文件，格式为*.BZBJ），未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在云南省公共资源交易信息网（网址：

<http://ggzy.yn.gov.cn/>）完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯一途径。交易平台技术支持服务电话：010-86483801；在线服务QQ：4009618998。

4.2 投标人须在规定的时间内获取招标文件，否则不能参加投标，后果由投标人自行承担。

5. 投标文件的递交和开标

5.1 投标文件递交截止时间 第一标段、第二标段、第三标段递交投标文件截止时间（投标截止时间，下同）为2024年04月09日09时00分；

5.2 网上递交：投标人须在投标截止时间前将所有投标文件上传至云南省公共资源交易信息网—选择“西双版纳”（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/>），网上确认电子签名，并打印上传

成功回执，投标截止时间前未完成投标文件上传的，视为撤回投标文件。

5.3 开标方式

5.3.1 本项目采用“网上开标”方式进行开标，投标人应在开标前熟悉网上开标的相关操作流程，具体内容详见“云南省公共资源交易电子化平台智能开标系统培训教材（适用投标人和供应商）”。

若投标人未在规定时间内完成以上解密，则视为撤销其投标文件，不再进入评标阶段。开标过程中如有问题，可以在线提出异议，由代理机构给予对应的回复。在规定的签名确认时间内不进行开标一览表确认的，则视为对开标结果无异议。因投标人原因造成投标文件无法解密、导入失败的，均视为其撤销投标文件，后果由投标人自行承担。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、云南省公共资源交易信息网（ggzy.yn.gov.cn/homePage）、西双版纳州公共资源交易电子服务系统上发布，招标人及招标代理机构对其他网站或媒体转载的招标公告及其内容不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人：景洪市水务局

招标人地址：云南省西双版纳傣族自治州景洪市嘎兰中路 84 号

联系人：方洪明

联系电话：0691-2140344

招标代理机构：云南润泰咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区东城国际嘉仕苑 10 栋

联系人：刘进

电话：13669743825、0871-67128587

邮箱：ynrt67128587@163.com

2024 年 03 月 20 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为西双版纳州水利局。

九、联系方式

招 标 人：景洪市水务局

地 址：云南省西双版纳傣族自治州景洪市嘎兰中路 84 号

联系人：方洪明

电话：0691-2140344

电子邮件：ynrt67128587@163.com


招标代理机构：云南润泰咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区东城国际嘉仕苑10栋

联系人：刘进

电话：13669743825

电子邮件：ynrt67128587@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：2031 （签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）